ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND    Nghĩa Hành, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v tham gia lấy ý kiến về việc

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2025

(thuộc nguồn vốn cân đối ngân

sách địa phương)

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên UBND huyện

 Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số 155 /TTr-

TCKH ngày 13/6/2025 về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công

năm 2025 (thuộc nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương);

Kính đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện tham gia ý kiến và biểu

quyết về nội dung điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025

(thuộc nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương (có phiếu lấy ý kiến kèm theo)

 Các phiếu biểu quyết gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế

hoạch) trước 11 giờ ngày 14/6/2025 để tổng hợp trình Ban Thường vụ Huyện ủy

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐND&UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-06-14T10:37:44+0700

		2025-06-14T11:35:40+0700

		2025-06-14T11:35:40+0700

		2025-06-14T11:35:40+0700